



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 971 887
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GH4S HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stokkevannveien 15 3962 STATHELLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karl Morgan Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		41 953	40 590
Sum kostnader		41 953	40 590
Driftsresultat		-41 953	-40 590
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		81 601	112 683
Sum finansinntekter		81 601	112 683
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 248 387	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		569 225	605 575
Annen finanskostnad		73 141	108 845
Sum finanskostnader		3 890 753	714 420
Netto finans		-3 809 152	-601 737
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 851 105	-642 327
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-132 598	-59 404
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 718 507	-582 923
Årsresultat		-3 718 507	-582 923
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-3 718 507	-582 923
Sum overføringer og disponeringer		-3 718 507	-582 923



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	276 266	143 668
Sum immaterielle eiendeler		276 266	143 668
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		17 000 000	20 248 387
Lån til foretak i samme konsern		470 561	1 128 961
Sum finansielle anleggsmidler		17 470 561	21 377 348
Sum anleggsmidler		17 746 827	21 521 016
Omløpsmidler			
Varer			
Andre fordringer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		69 826	75 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		69 826	75 358
Sum omløpsmidler		69 826	75 358
SUM EIENDELER		17 816 653	21 596 374
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	11 174 499	11 174 499
Annen innskutt egenkapital	3	-10 570	-10 570
Sum innskutt egenkapital		11 163 929	11 163 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	-4 139 612	-871 105



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		-4 139 612	-871 105
Sum egenkapital		7 024 317	10 292 824
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		555 544	1 222 216
Øvrig langsiktig gjeld		10 190 352	10 032 912
Sum annen langsiktig gjeld		10 745 896	11 255 128
Sum langsiktig gjeld		10 745 896	11 255 128
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			-740
Annen kortsiktig gjeld		46 440	49 162
Sum kortsiktig gjeld		46 440	48 422
Sum gjeld		10 792 336	11 303 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 816 653	21 596 374



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	164 951 964	177 258 638
Annen driftsinntekt		1 516 677	1 348 836
Sum inntekter		166 468 641	178 607 474
Kostnader			
Varekostnad		114 423 538	120 633 255
Lønnskostnad	3	31 208 878	33 350 701
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 367 125	3 746 226
Annen driftskostnad	3	23 660 589	23 274 481
Sum kostnader		172 660 130	181 004 663
Driftsresultat		-6 191 489	-2 397 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		64 213	312 951
Sum finansinntekter		64 213	312 951
Annen finanskostnad		2 688 938	3 070 494
Sum finanskostnader		2 688 938	3 070 494
Netto finans		-2 624 725	-2 757 543
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 816 214	-5 154 732
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-887 967	-491 179
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 928 247	-4 663 553
Årsresultat		-7 928 247	-4 663 553
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 928 247	-4 663 553



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	3 000	15 700
Utsatt skattefordel	5	2 623 849	1 735 882
Goodwill	4	4 615 000	7 245 000
Sum immaterielle eiendeler		7 241 849	8 996 582
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	743 610	897 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 095 971	1 134 165
Sum varige driftsmidler		1 839 581	2 031 286
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			350
Sum finansielle anleggsmidler			350
Sum anleggsmidler		9 081 430	11 028 218
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	43 183 979	51 707 114
Sum varer		43 183 979	51 707 114
Fordringer			
Kundefordringer		6 647 237	5 542 491
Andre fordringer	9	2 093 970	4 195 053
Sum fordringer		8 741 207	9 737 544
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 254 999	1 194 634
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 254 999	1 194 634
Sum omløpsmidler		53 180 185	62 639 292



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		62 261 615	73 667 510
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,12	11 174 499	11 174 499
Annen innskutt egenkapital	6	-10 570	-10 570
Sum innskutt egenkapital		11 163 929	11 163 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-10 802 774	-3 324 527
Sum opptjent egenkapital		-10 802 774	-3 324 527
Sum egenkapital	13	361 155	7 839 402
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 794 963	9 438 906
Øvrig langsiktig gjeld	9	7 815 306	7 857 160
Sum annen langsiktig gjeld		13 610 269	17 296 066
Sum langsiktig gjeld		13 610 269	17 296 066
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	11 975 769	12 368 691
Leverandørgjeld		26 896 448	25 870 120
Skyldige offentlige avgifter		5 484 146	6 332 216
Annen kortsiktig gjeld		3 933 828	3 961 015
Sum kortsiktig gjeld		48 290 191	48 532 042
Sum gjeld		61 900 460	65 828 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 261 615	73 667 510



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 714089

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 971 887
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GH4S HOLDING AS
Forretningsadresse: Stokkevannveien 15
3962 STATHELLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Morgan Johnsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Organisasjonsnr: 927 971 887
GH4S HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		41 953	40 590
Sum kostnader		41 953	40 590
Driftsresultat		-41 953	-40 590
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		81 601	112 683
Sum finansinntekter		81 601	112 683
Nedskrivning av finansielle eiendeler		3 248 387	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		569 225	605 575
Annen finanskostnad		73 141	108 845
Sum finanskostnader		3 890 753	714 420
Netto finans		-3 809 152	-601 737
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 851 105	-642 327
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-132 598	-59 404
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 718 507	-582 923
Årsresultat		-3 718 507	-582 923
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	3	-3 718 507	-582 923
Sum overføringer og disponeringer		-3 718 507	-582 923



Organisasjonsnr: 927 971 887
GH4S HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	2	276 266	143 668
Sum immaterielle eiendeler		276 266	143 668

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		17 000 000	20 248 387
Lån til foretak i samme konsern		470 561	1 128 961
Sum finansielle anleggsmidler		17 470 561	21 377 348

Sum anleggsmidler		17 746 827	21 521 016
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Andre fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		69 826	75 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		69 826	75 358

Sum omløpsmidler		69 826	75 358
-------------------------	--	---------------	---------------

SUM EIENDELER		17 816 653	21 596 374
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	11 174 499	11 174 499
Annen innskutt egenkapital	3	-10 570	-10 570
Sum innskutt egenkapital		11 163 929	11 163 929

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	3	-4 139 612	-871 105
Sum opptjent egenkapital		-4 139 612	-871 105

Sum egenkapital		7 024 317	10 292 824
------------------------	--	------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld



Gjeld til		
kredittinstitusjoner	555 544	1 222 216
Øvrig langsiktig gjeld	10 190 352	10 032 912
Sum annen langsiktig gjeld	10 745 896	11 255 128
Sum langsiktig gjeld	10 745 896	11 255 128
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		-740
Annen kortsiktig gjeld	46 440	49 162
Sum kortsiktig gjeld	46 440	48 422
Sum gjeld	10 792 336	11 303 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	17 816 653	21 596 374



Organisasjonsnr: 927 971 887
GH4S HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	164 951 964	177 258 638
Annen driftsinntekt		1 516 677	1 348 836
Sum inntekter		166 468 641	178 607 474
Kostnader			
Varekostnad		114 423 538	120 633 255
Lønnskostnad	3	31 208 878	33 350 701
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 367 125	3 746 226
Annen driftskostnad	3	23 660 589	23 274 481
Sum kostnader		172 660 130	181 004 663
Driftsresultat		-6 191 489	-2 397 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		64 213	312 951
Sum finansinntekter		64 213	312 951
Annen finanskostnad		2 688 938	3 070 494
Sum finanskostnader		2 688 938	3 070 494
Netto finans		-2 624 725	-2 757 543
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-887 967	-491 179
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 928 247	-4 663 553
Årsresultat		-7 928 247	-4 663 553
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 928 247	-4 663 553



Organisasjonsnr: 927 971 887
GH4S HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	3 000	15 700
Utsatt skattefordel	5	2 623 849	1 735 882
Goodwill	4	4 615 000	7 245 000
Sum immaterielle eiendeler		7 241 849	8 996 582
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	743 610	897 121
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 095 971	1 134 165
Sum varige driftsmidler		1 839 581	2 031 286
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			350
Sum finansielle anleggsmidler			350
Sum anleggsmidler		9 081 430	11 028 218
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	43 183 979	51 707 114
Sum varer		43 183 979	51 707 114
Fordringer			
Kundefordringer		6 647 237	5 542 491
Andre fordringer	9	2 093 970	4 195 053
Sum fordringer		8 741 207	9 737 544
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 254 999	1 194 634
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 254 999	1 194 634
Sum omløpsmidler		53 180 185	62 639 292
SUM EIENDELER		62 261 615	73 667 510
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,12	11 174 499	11 174 499
Annen innskutt egenkapital	6	-10 570	-10 570
Sum innskutt egenkapital		11 163 929	11 163 929
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-10 802 774	-3 324 527
Sum opptjent egenkapital		-10 802 774	-3 324 527
Sum egenkapital	13	361 155	7 839 402
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	5 794 963	9 438 906
Øvrig langsiktig gjeld	9	7 815 306	7 857 160
Sum annen langsiktig gjeld		13 610 269	17 296 066
Sum langsiktig gjeld		13 610 269	17 296 066
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	11 975 769	12 368 691
Leverandørgjeld		26 896 448	25 870 120
Skyldige offentlige avgifter		5 484 146	6 332 216
Annen kortsiktig gjeld		3 933 828	3 961 015
Sum kortsiktig gjeld		48 290 191	48 532 042
Sum gjeld		61 900 460	65 828 108
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 261 615	73 667 510



Organisasjonsnr: 927 971 887
GH4S HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 927 971 887
GH4S HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i GH4S Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for GH4S Holding AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper som viser et underskudd på kr 3 718 507, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper som viser et underskudd på kr 7 928 247.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.



HOTVEDT & CO
STATSAUTORISERTE REVISORER

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Tønsberg, 18.06.2025

Revisjonsfirmaet Hotvedt & Co AS

Fredrik Hauan
Statsautorisert revisor

Revisjonsfirmaet Hotvedt & Co AS
Medlem av Den norske Revisorforening
Org.nr. 988 041 378

Nedre Langgate 37
4. etg
3126 Tønsberg

Telefon: 33 37 96 50
Bankgiro: 5151.05.12557
www.hotvedtco.no

Penneo Dokumentnr.: IUCPB-ASQLC-URBAG-PWNWI-9PNBC-KF3JR



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hauan, Fredrik

Statsautorisert revisor

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1006117

IP: 62.92.xxx.xxx

2025-06-18 09:01:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IUCP8-ASQLC-URSAG-PWNWI-9PNBC-KF3JR

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



GH4S Holding AS

ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

GH4S Holding AS driver med investeringer i andre selskap samt utleie av administrasjonstjenester i Oslo. Konsernet består av Gh4S Holding AS som morselskap, og GH4S AS som datterselskap med eierandel på 100 %. Datterselskapet driver salg av instrumenter, utstyr, audiovisuelt utstyr fra butikker i Oslo, Trondheim, Bergen, Stavanger, Gjøvik og Drammen, samt netthandel.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettsvisende bilde av selskapet og konsernets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2024. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp utover det som er angitt over som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets eller konsernets stilling.

Selskapet har gått med underskudd i 2024 som et resultat av høye rentekostnader på lån og nedskrivning av aksjer i datterselskapet. Resultatet i 2024 ble et underskudd på NOK 3 718 507, sammenlignet med et underskudd på NOK 582 923 forrige år. Økningen i underskudd sammenlignet med fjoråret skyldes en nedskrivning av aksjene i datterselskapet. Konsernets underskudd i 2024 ble NOK 7 928 247 mot et underskudd på NOK 4 663 554 i 2023. Dette er en resultatforverring på ca 3,3 mill og skyldes omsetningsnedgang og noe svakere marginer enn budsjettert. Vi har klart å effektivisere driften og å kutte kostnader. Dette har likevel ikke vært nok i forhold til den svikten det har vært i markedet

Som følge av negativt resultat for året er likviditeten fortsatt stram og det jobbes videre bl.a. med å redusere varelagerbeholdningen for å styrke likviditeten. For å øke omsetningen jobber en også aktivt i markedet mot nye og eksisterende kunder. Omsetningen har vært lavere enn forventet noe en tilskriver «dyrtiden» som rammer detaljhandelen. Resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Det jobbes videre med å øke den fremtidige inntjeningen og fortsatt holde en stram kostnadsstruktur for å møte dagens krav til drift. Ledelsen er ikke tilfreds med årets resultat, men mener å være godt posisjonert når markedet snur noe en forventer vil kunne skje når renten kuttes.

Konsernets driftsinntekter er redusert fra NOK 178,6 mill i 2023 til NOK 166,5 mill i 2024.

Totalkapitalen i konsernet er på NOK 62,3 mill i 2024 mot 73,7 mill i 2023. Konsernets egenkapitalprosent er på 0,5% for 2024 mot 10,6% i 2023

Totalkapitalen i morselskapet er på NOK 17,8 mill i 2024 mot 21,6 mill i 2023. Morselskapets egenkapitalprosent er nå 39,4% i 2024 mot 47,7% i 2023

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Fremtidsutsiktene/fremtidig utvikling

For å tilpasse oss et krevende marked fremover har konsernet redusert kostnadene vesentlig i 2024. Dette arbeidet fortsetter og iverksatte tiltak forventes å ha effekt i 2025 og fremover. Ut ifra de signalene man får fra den økonomiske situasjonen i Norge forventer man at markedet vil bedre seg fremover. Det har vært innsparinger i offentlig sektor over en tid og dette vil måtte tas igjen i nær fremtid. Derfor vil det være en oppside da offentlig sektor er en



betydelig kunde. Man forventer en kommende rentenedgang som også slår positivt ut for vår bransje.

Konkurransen i Norge har ikke endret seg negativt og vi er den største aktøren i bransjen. Det er også høy aktivitet på kultur, festival og konsert siden, noe som igjen gjenspeiler god øking i markedet.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Detaljhandelen står overfor en rekke uforutsigbare momenter, som høyere kostnader på lønn, strøm, husleie, frakter, og generelle driftskostnader, samtidig som man har en fortsatt sterk konkurranse fra utenlandske aktører.

Finansiell risiko

Markedsforhold:

Konsernet er eksponert mot rådende forhold i detaljhandel for musikkutstyr.

Markedet er fortsatt krevende. Vi antar det vedvarer ut 2025 og et stykke inn i 2026. Vi har tro på at markedet bedrer seg i løpet av 2026.

Finansiering

Konsernet har en langsiktig finansiering. Selskapet har gode avtaler med sine største leverandører.

Konsernets kortsiktige gjeld ved årsskifte utgjorde kr 48,2 mill.

Konsernets langsiktige gjeld ved årsskifte utgjorde kr 5,7mill.

Likviditet

Prognoser for selskapets likviditet er fortsatt stram, også så langt i 2025. Selskapet har redusert varelageret vesentlig i 2024 og jobber med en videre lagerreduksjon. Vi samarbeider godt med alle våre leverandører.

Fortsatt drift

Mer enn 50% av konsernets aksjekapital er tapt etter årets underskudd i konsernet. Styret i Holdingselskapet er kjent med at ledelsen i Gh4S AS gjør flere tiltak for å bedre den likvide situasjonen i konsernet. Det har vært et nedadgående marked for konsernets produkter de siste årene. Denne trenden har fortsatt inn i 2025. Konsernet arbeider med å tilpasse driften til dagens virkelighet. I dette ligger det at konsernet jobber med kostnadskutt, lagerreduksjon og effektivisering av selskapets rutiner. På grunn av markedssituasjonen er konsernets likviditet stram. Konsernet vil ha behov for å styrke likviditeten i den videre driften og har tro på at iverksatte tiltak vil bidra til det. Lagernedbygging har pågått i lang tid med god effekt. Det er tett dialog med de viktigste og største leverandørene. De har tillitt til at ledelsen snarlig vil klare å rette likviditeten.

Ledelsen har en god dialog med banken. Eierne vurderer også fortløpende behov for tilførsel av kapital i konsernet.

Basert på overnevnte situasjonsbeskrivelse, bekrefter styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forskning og utviklingsaktiviteter av betydning.

Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i Holding-selskapet, og det forventes ingen ansettelse der i det kommende året.

Sykefraværet i konsernet for 2024 var på totalt 502 dager (3,86% av total arbeidstid), mot 479 dager (3,93% av total arbeidstid) for 2023. Styret anser dette som for høyt og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har pr utgangen av året 70 ansatte, av disse er 7 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 20 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 33,33 %.

Konsernet har totalt 39 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 6 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Styret består av 3 menn og 1 kvinne

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Konsernet praktiserer lik lønn for likt arbeid. Konsernet har mange deltidsansatte som kombinerer studier/selvstendig næringsvirksomhet med deltidsstilling i konsernet. Konsernet arbeider for at flest mulig skal ha 100% stilling.

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet er et rent Holdingselskap og har ingen direkte kontakt med produsenter av produktene.

Det henvises til datterselskapets redegjørelse etter åpenhetsloven §5, som er publisert på selskapets hjemmeside.



Bærekrafts mål

Selskapet arbeider for å sikre ansvarlighet og verdige forhold i hele verdikjeden.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for bransjen.

Resultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årets underskudd på NOK 3 718 507:

Overføring annen egenkapital/udekket tap	NOK 3 718 507
Total disponert	NOK 3 718 507

Konsernets underskudd er på NOK 7 928 247 overføres konto for annen egenkapital/udekket tap.

Oslo 18.06.2025

Karl Morgan Johnsen
styrets leder

Magne Iversen
Styremedlem

Jan Terje Fosse
styremedlem

Kristin Falck
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: VYL2J-59K7W-N2ZQA-4UZHK-8ITIZ-8XALW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Falck, Kristin Molden

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362530

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-06-18 07:11:03 UTC



Fosse, Jan Terje

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2207408

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-06-18 07:17:53 UTC



Iversen, Magne Andreas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-476005

IP: 217.118.xxx.xxx

2025-06-18 07:22:14 UTC



Johnsen, Karl Morgan

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2444862

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-06-18 08:58:18 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VYLJ-59KTW-N2ZQA-4UZHk-8ITIZ-8XALW

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Gh4s Holding AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap				Konsern	
Morselskap			Note	2024	2023
2024	2023				
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	2	164 951 964	177 258 638
0	0	Annen driftsinntekt		1 516 677	1 348 836
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>166 468 641</u>	<u>178 607 474</u>
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		114 423 538	120 633 255
0	0	Lønnskostnad	3	31 208 878	33 350 701
0	0	Avskrivning	4	3 367 125	3 746 226
41 953	40 590	Annen driftskostnad	3	23 660 589	23 274 481
<u>41 953</u>	<u>40 590</u>	Sum driftskostnader		<u>172 660 130</u>	<u>181 004 663</u>
<u>-41 953</u>	<u>-40 590</u>	Driftsresultat		<u>-6 191 489</u>	<u>-2 397 189</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
81 601	112 683	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
3 248 387		Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	
0	0	Annen finansinntekt		64 213	312 951
569 225	605 575	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
73 141	108 845	Annen finanskostnad		2 688 938	3 070 494
<u>-3 809 152</u>	<u>-601 737</u>	Netto finansposter		<u>-2 624 725</u>	<u>-2 757 544</u>
<u>-3 851 105</u>	<u>-642 327</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-8 816 214</u>	<u>-5 154 733</u>
<u>-132 598</u>	<u>-59 404</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>-887 967</u>	<u>-491 179</u>
<u>-3 718 507</u>	<u>-582 923</u>	Årsresultat		<u>-7 928 247</u>	<u>-4 663 554</u>
		Fordeling			
		Majoritetsinteresser		-7 928 247	-4 663 554
		Overføringer og disponeringer			
-3 718 507	-582 923	Overføringer annen egenkapital	6		
<u>-3 718 507</u>	<u>-582 923</u>	Sum disponert			

Penneo Dokumentnr.Økke: YPTM- YOXZO-CNMA-5YPV-4CXYG-QA480



Gh4s Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2024	2023	Note	2024	2023	
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
Konsesjoner, patenter,					
0	0	lisenser, varemerker	4	3 000	15 700
276 266	143 668	Utsatt skattefordel	5	2 623 849	1 735 882
0	0	Goodwill	4	4 615 000	7 245 000
<u>276 266</u>	<u>143 668</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>7 241 849</u>	<u>8 996 582</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
Tomter, bygninger og annen					
0	0	fast eiendom	4	743 610	897 121
0	0	Driftsløsøre, inventar,			
0	0	verktøy, kontormaskiner ol	4	1 095 971	1 134 165
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>1 839 581</u>	<u>2 031 286</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
17 000 000	20 248 387	Investeringer i datterselskap	7	0	0
470 561	1 128 961	Lån til foretak i samme			
0	0	konsern	9	0	0
0	0	Andre fordringer		0	350
<u>17 470 561</u>	<u>21 377 348</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>350</u>
<u>17 746 827</u>	<u>21 521 016</u>	Sum anleggsmidler		<u>9 081 430</u>	<u>11 028 218</u>
Omløpsmidler					
0	0	Varer	10	43 183 979	51 707 114
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer		6 647 237	5 542 491
0	0	Andre fordringer	9	2 093 970	4 195 053
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum fordringer		<u>8 741 207</u>	<u>9 737 544</u>
69 826	75 358	Bankinnskudd, kontanter og			
		lignende	11	1 254 999	1 194 634
<u>69 826</u>	<u>75 358</u>	Sum omløpsmidler		<u>53 180 185</u>	<u>62 639 293</u>
<u>17 816 653</u>	<u>21 596 374</u>	Sum eiendeler		<u>62 261 615</u>	<u>73 667 510</u>

Penneo Dokumentnr.økkei: YTTM-W-YOXZO-CNMMIA-5YYPXV-4CXYG-QAA80



Gh4s Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2024	2023	Note	2024	2023	
Egenkapital					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
11 174 499	11 174 499	Aksjekapital	6, 12	11 174 499	11 174 499
0	0	Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	0
-10 570	-10 570	Annen innskutt egenkapital	6	-10 570	-10 570
<u>11 163 929</u>	<u>11 163 929</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>11 163 929</u>	<u>11 163 929</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>					
-4 139 612	-871 105	Annen egenkapital	6	-10 802 774	-3 324 527
<u>-4 139 612</u>	<u>-871 105</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>-10 802 774</u>	<u>-3 324 527</u>
<u>7 024 317</u>	<u>10 292 824</u>	Sum egenkapital	13	<u>361 155</u>	<u>7 839 402</u>
Gjeld					
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
555 544	1 222 216	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	5 794 963	9 438 906
10 190 352	10 032 912	Øvrig langsiktig gjeld	9	7 815 306	7 857 160
<u>10 745 896</u>	<u>11 255 128</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>13 610 269</u>	<u>17 296 066</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	11 975 769	12 368 691
0	-740	Leverandørgjeld		26 896 448	25 870 120
0	0	Skyldige offentlige avgifter		5 484 146	6 332 216
46 440	49 162	Annen kortsiktig gjeld		3 933 828	3 961 016
<u>46 440</u>	<u>48 422</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>48 290 191</u>	<u>48 532 043</u>
<u>10 792 336</u>	<u>11 303 550</u>	Sum gjeld		<u>61 900 460</u>	<u>65 828 108</u>
<u>17 816 653</u>	<u>21 596 374</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>62 261 615</u>	<u>73 667 510</u>

Oslo, 18. juni 2025

Karl Morgan Johansen
Styreleder

Jan Terje Fosse
Styremedlem

Kristin Molden Falch
Styremedlem

Magne Andreas Iversen
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkke: YTTMW-YOXZO-CNMA-5YPXV-4CXYG-QA480



Gh4s Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap

Konsern

Note

2024	2023		2024	2023
-602 718	-642 327	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
0	0	Resultat før skattekostnad	-7 374 214	-3 694 734
0	0	Periodens betalte skatt	-10 000	0
740	-6 990	Gevinst ved salg av driftsmid.	1 907 125	2 286 226
-2 722	1 638	Ordinære avskrivninger	10 542 370	3 281 700
-604 700	-647 679	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-893 126	-1 640 860
		Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 172 155	232 332
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-532 720	-646 232
		Utbetaling til andre investering/utlån	-935 489	
		Utbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer	658 399	
658 399	442 923	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-809 810	-357 638
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-666 672	-444 448	Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	-243 959	-3 011 102
607 440	610 112	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-3 450 943	167 190
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	392 922	2 624 134
0	0	Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
-59 232	165 664	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 301 980	-219 778
-5 533	-39 092	Netto endring i likvider i året	-60 365	-345 084
75 358	114 451	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	1 194 634	1 539 718
69 825	75 359	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	1 254 999	1 194 634

Penneo Dokumentnr: YPTM-W-YXZO-CNMMIA-5YYPXV-4CXYG-QAA80



Gh4s Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet GH4S Holding AS, datterselskapet GH4S AS og selskaper som GH4S Holding AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.



Gh4s Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat måles ved førstegangs innregning til kost. I senere perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av utviklingskostnader som er innregnet i oppstilling av finansiell stilling, kostnadsføres løpende. Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over utnyttbar levetid. Utnyttbar levetid og avskrivningsmetode for immaterielle eiendeler med bestemt levetid vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste immaterielle eiendeler da dette best reflekterer forbruket av eiendelene. Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Gh4s Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern
2024		2024
	<i>Pr. virksomhetsområde</i>	
0	Kjøp og salg av instrumenter, lydutstyr etc	164 951 964
	<i>Geografisk fordeling</i>	
0	Nord-Norge	0
0	Midt-Norge	18 606 288
0	Vest-Norge	28 330 973
0	Øst-Norge	118 014 703
0	Sør-Norge	0
<u>0</u>		<u>164 951 964</u>

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Lønnskostnader	2024	2023
0	0	Lønninger	26 329 555	28 265 305
0	0	Arbeidsgiveravgift	3 881 849	4 166 636
0	0	Pensjonskostnader	885 805	752 593
0	0	Andre ytelser	111 669	166 168
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>31 208 878</u>	<u>33 350 702</u>

Mor selskapet har i regnskapsåret 0 årsverk mens konsernet har totalt 66 årsverk.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	918 768	17 480	26 469
Styremedlemmer	1 286 903	24 53	
Styrets leder (styrehonorar)			11 498
Lønnen utbetaler i datterselskapet GH4S AS			
Total ytelse	<u>2 205 671</u>	<u>41 533</u>	<u>37 967</u>

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstillter kravene i denne loven.



Gh4s Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Morselskap		Konsern
	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	
2024		2024
15 000	Lovpålagt revisjon	123 000
25 000	Andre tjenester	50 000
	Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret, for morselskapet.	

Note 4 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern	Nettbutikk mv	Tekniske inst. bygninger og annen eiendom	Driftsløvsøre inventar mv	Goodwill	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 289 472	1 626 258	3 668 054	5 986 113	7 300 000	19 904 897
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	532 720	0	0	532 720
Anskaffelseskost 31.12.	1 289 472	1 626 258	4 200 774	5 986 113	7 300 000	20 402 617
Akk.avskrivning 31.12.	-1 286 472	-882 650	-3 104 803	-3 926 113	-4 745 000	-13 945 038
Balansført pr. 31.12.	3 000	743 608	1 095 971	2 060 000	2 555 000	6 457 579
Årets avskrivninger	12 700	153 511	570 914	1 170 000	1 460 000	3 367 125
Økonomisk levetid	3 år	5-10 år	5 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Kunst utgjør totalt kr 35 000,- ikke avskrivbare er inkludert i driftsløvsøre inventar.

Note 5 - Skatt

Morselskap	Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2024	2023		2024	2023
-132 598	-59 404	Endring utsatt skatt	-887 967	-491 179
-132 598	-59 404	Årets totale skattekostnad	-887 967	-491 179

Morselskap	Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2024	2023		2024	2023
-3 851 105	-642 327	Ordinært resultat før skattekostnad	-8 816 214	-3 694 734
3 248 387	0	Permanente forskjeller	3 248 387	9 752
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	1 275 815	1 594 825
-602 718	-642 327	Årets skattegrunnlag	-4 292 012	-2 090 157

Penneo Dokumentnøkkel: YTTM-W-YOXZO-CNMMIA-5YYPXV-4CXYG-QA480



Gh4s Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller		Konsern	
2024	2023		2024	2023	
0	0	Driftsmidler inkl goodwill	1 433 035	2 604 397	
0	0	Varebeholdning	-657 625	-787 436	
0	0	Utestående fordringer	-288 864	-54 600	
0	0	Sum	486 546	1 762 361	
		Akkumulert fremførbart underskudd før			
-1 255 754	-653 036	konsernbidrag	-12 413 133	-6 332 734	
-0	-653 036	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-11 926 587	-4 570 373	
		Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	3 320 000	
-1 255 754	-653 036	Sum	-11 926 587	-7 890 373	
		Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-2 623 849	-1 735 882	
-276 266	-143 668				

Note 6 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Innbetalt ikke registrert kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	11 174 499	-10 570	0	-871 106	10 292 824
Årsresultat	0	0	0	-3 718 507	-3 718 507
Ettergivelse av gjeld	0	0	0	450 000	450 000
Egenkapital 31.12.	11 174 499	-10 570	0	-4 139 613	7 024 317

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Innbetalt ikke registrert kapital	Annen innskutt egenkapital	Minoritetsandel	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	11 174 499	0	-10 570	0	-3 324 527	7 839 402
Årsresultat	0	0	0	0	-7 928 247	-7 928 247
Ettergivelse av gjeld	0	0	0	0	450 000	450 000
Egenkapital 31.12.	11 174 499	0	-10 570	0	-10 802 774	361 155

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Navn på morselskap
Gh4s Holding AS

Forretningskontor
Stokkevanneveien 15, 3962 STATHELLE

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier-andel	Stemme-andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
GH4S AS	01.01.2021	Bamble kommune	100 %	100 %	-5 998 127	7 781 838	17 000 000

Penneo Dokumentnrøkke: YPTMW-YOXZO-CNMA-5YPV-4CXYG-QA480



Gh4s Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 8 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
555 544	1 222 216	<i>Pantsikret gjeld</i>		
		Lang gjeld til		
		kredittinstitusjoner	5 794 963	9 438 906
0	0	Kortsiktig gjeld til		
		kredittinstitusjoner	11 975 769	12 368 691
<u>555 544</u>	<u>1 222 216</u>	Sum pantsikret gjeld	<u>17 770 732</u>	<u>21 807 597</u>
Morselskap			2024	2023
2024	2023	<i>Sikret i panteobjekt med</i>		
17 000 000	20 248 387	<i>bokførte verdier:</i>		
0	0	Aksjer i GH4S AS	1 839 581	2 031 286
0	0	Varige driftsmidler	5 379 384	5 542 491
0	0	Fordringer	43 183 979	51 707 114
		Varelager		
<u>17 000 000</u>	<u>20 248 387</u>	Sum	<u>50 402 944</u>	<u>59 280 891</u>

Morselskap

I tillegg til sikkerhet i aksjene i datterselskapet stiller aksjonærene privat med kausjon på kr 2 000 000.

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern	470 561	1 128 961
Andre fordringer	0	0
Sum	<u>470 561</u>	<u>1 128 961</u>
<i>Gjeld</i>	2024	2023
Lån fra konsern og tilknyttet selskap	10 190 352	10 032 912

Lånene i konsernet blir renteberegnet.

Note 10 - Varer

Morselskap			Konsern	
2024	2023		2024	2023
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	43 183 979	51 707 114



Gh4s Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 11 - Bankinnskudd

Morselskap

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12:

Morselskap		Konsern
2024		2024
0	Bundne skattetreks midler utgjør	756 468

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	11 174 499	1	11 174 499

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
L-K Holding AS	558 726	5,00 %	5,00 %
Mi Holding AS	4 190 437	37,50 %	37,50 %
Musikk Holding AS	3 212 668	28,75 %	28,75 %
Maaki Holding AS	3 212 668	28,75 %	28,75 %
Sum	11 174 499	100,00 %	100,00 %

Note 13 – Fortsatt drift

Mer enn 50% av konsernets aksjekapital er tapt som følge av årets underskudd i konsernet. Det har vært et nedadgående marked for konsernets produkter de siste årene. Denne trenden har fortsatt inn i 2025. Selskapet arbeider med å tilpasse driften i konsernet til dagens virkelighet. I dette ligger det at konsernet jobber med kostnadskutt, lagerreduksjon og effektivisering av selskapets rutiner. På grunn av markedssituasjonen er konsernets likviditet stram. Konsernet vil ha behov for å styrke likviditeten i den videre driften og har tro på at iverksatte tiltak vil bidra til det. Ledelsen har løpene og god dialog med sine leverandører hvor leverandører har gitt utvidet kreditt tid. Videre har ledelsen god dialog med banken. Viser til nærmer omtale om fortsatt drift i styrets årsberetning. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under den forutsetningen.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Falck, Kristin Molden

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1362530

IP: 81.191.xxx.xxx

2025-06-18 07:11:03 UTC



Fosse, Jan Terje

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2207408

IP: 85.166.xxx.xxx

2025-06-18 07:17:53 UTC



Iversen, Magne Andreas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-476005

IP: 217.118.xxx.xxx

2025-06-18 07:22:14 UTC



Johnsen, Karl Morgan

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2444862

IP: 195.1.xxx.xxx

2025-06-18 08:58:18 UTC



Penneo Dokumentnr økkel: YTTMIV-Y9XZO-CNMIIA-5YPPV-4CXYG-QA480

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.